
 

1 

股票代码：000059               股票简称：华锦股份                 公告编号：2024-054 

北方华锦化学工业股份有限公司 

更正公告 

 

 

北方华锦化学工业股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月18日在《中国

证券报》《证券时报》及巨潮资讯网上披露了《关于拟聘任会计师事务所的公告》（公

告编号：2024-052）。因工作人员疏忽，该公告中部分信息有误，现更正如下： 

更正前 

一、拟聘任会计师事务所的基本信息 

（一）机构信息 

1．基本信息 

名称：致同会计师事务所（特殊普通合伙） 

统一社会信用代码：91110105592343655N 

类型：特殊普通合伙企业 

注册地址：北京市朝阳区建国门外大街22号赛特广场五层 

首席合伙人：李惠琦 

成立日期：2011年12月22日 

执业证书颁发单位及序号：北京市财政局 NO.0014469 

截至2023年末，致同所从业人员近六千人，其中合伙人225名，注册会计师1,364

名，签署过证券服务业务审计报告的注册会计师超过400人。天职国际已取得北京市财

政局颁发的执业证书，是中国首批获得证券期货相关业务资格，获准从事特大型国有

企业审计业务资格，取得金融审计资格，取得会计司法鉴定业务资格，以及取得军工

涉密业务咨询服务安全保密资质等国家实行资质管理的最高执业资质的会计师事务

所之一，并在美国 PCAOB 注册。天职国际过去二十多年一直从事证券服务业务。  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 



 

2 

截止2022年12月31日，天职国际合伙人85人，注册会计师1061人，签署过证券服

务业务审计报告的注册会计师347人。  

致同所2023年度业务收入27.03亿元，其中审计业务收入22.05亿元，证券业务收

入5.02亿元。2023年年报上市公司审计客户257家，主要行业包括制造业；信息传输、

软件和信息技术服务业；批发和零售业；电力、热力、燃气及水生产供应业；交通运

输、仓储和邮政业，收费总额3.55亿元；2023年年报挂牌公司客户163家，审计收费

3,529.17万元；本公司同行业上市公司审计客户3家。 

 

更正后 

一、拟聘任会计师事务所的基本信息 

（一）机构信息 

1.基本信息。 

名称：致同会计师事务所（特殊普通合伙） 

统一社会信用代码：91110105592343655N 

类型：特殊普通合伙企业 

注册地址：北京市朝阳区建国门外大街 22 号赛特广场五层 

首席合伙人：李惠琦 

成立日期：2011年12月22日 

执业证书颁发单位及序号：北京市财政局 NO.0014469 

截至2023年末，致同所从业人员近六千人，其中合伙人225名，注册会计师1,364

名，签署过证券服务业务审计报告的注册会计师超过400人。 

致同所2023年度业务收入27.03亿元，其中审计业务收入22.05亿元，证券业务收

入5.02亿元。2023年年报上市公司审计客户257家，主要行业包括制造业；信息传输、

软件和信息技术服务业；批发和零售业；电力、热力、燃气及水生产供应业；交通运

输、仓储和邮政业，收费总额3.55亿元；2023年年报挂牌公司客户163家，审计收费

3,529.17万元；本公司同行业上市公司审计客户3家。 



 

3 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。公司对上述更正给广大投资者带来

的不便深表歉意，公司将进一步加强信息披露管理，避免类似问题出现。 

 

特此公告。  

 

 

               北方华锦化学工业股份有限公司董事会 

                2024年12月20日 


